

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet! www.syve.fi Tiedote 14.02.2011

*** Yhtenäiskouluja on jo 900 Suomessa! (YLE 2010)**

1. Tähän aikaan vuodesta on pienen jäsenmaksun aika (10€). **Liitteenä on maksulomake.** Monet koulut maksavat johtoryhmänsä jäsenmaksut koulun rahoista, koska jäsenyyden myötä koko koulu on nauttimassa toiminnasta. Kun maksatte oman ja johtoryhmänne jäsenmaksuja, ilmoittakaa allekirjoittaneelle sähköpostilla (kimmo.tanttu(a)mikkeli.fi) uusien jäsenien nimet ja sähköpostiosoitteet, koska ko. tiedot eivät välity pankkisiirron myötä. Vapaaehtoinen kannatusmaksun 50 € voidaan maksaa samalla lomakkeella. Kiitos!

2 . Vuosikokouksemme pidettiin Tammen tiloissa 28.1.2011. Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2010 ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

Lisäksi hyväksyttiin yhdistyksemme vuosikertomus 2010, josta voisi todeta Syven ovan mukana monessa asiassa. Lisäksi hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2011 ja jäsenmaksu pidettiin samana eli 10 eurossa. Ko. kertomukset löytyvät www.syve.fi.

Syven vuosikokous valitsi **allekirjoittaneen jatkamaan puheenjohtajana** ja hallitus muuttui hieman. Pitkäaikainen hallituksen jäsen Esko Poikelan tilalle Kaarinasta tuli rehtori Kaj Kanervavuori. **Uuteen hallitukseen valittiin:** Esa Pasma Rovaniemi, Seppo Siitonen Lempäälä, Anna Heiskari Helsinki, Arto Nykänen Hämeenlinna, Raija Perttunen Oulu, Aaro Partanen Espoo, Martti Rauhala Heinola ja Kaj Kanervavuori Kaarina. Kiitoksia luottamuksesta!

3. Seuraava Syven yhtenäiskouluseminaari on **Kaarinassa ja Turussa 16. -17.9.2011.** Tervetuloa! Seminaari järjestetään perjantaina Valkeavuoren koululla ja Kotimäen koululla. Seminaarin teema on **Yhtenäiskoulu rokkaa.** Sisältönä on oppilaiden tukirakenteiden järjestäminen ja nivelvaiheet varhaiskasvatuksesta perusopetukseen ja perusopetuksesta toiselle asteelle. Lauantain ohjelma järjestetään Turun kulttuuritalolla.

4. Käykää **päivittämässä tai lisäämässä** koulunne tiedot www.syve.fi ja oppilaitokset

Lumirikasta Talven Jatkoa ja Tervetuloa Toimintaamme!

Kimmo Tanttu pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli